
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.130.2015 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 05 października 2015 r. 
 

 
w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                       
25 października  2015 r.  
 
 
Na podstawie art. 182  § 1 ust. 1, §2, §3 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 
1044, 1045)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  powołuję 
Obwodowe Komisje Wyborcze. 

2. W skład Obwodowych Komisji Wyborczych wchodzą osoby wymienione w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów, urzędnikowi 
wyborczemu. 
 

§ 3 
 
Informację o składach obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1 podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
Ozimek, Biuletynie Informacji Publicznej gminy Ozimek, oraz siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Ozimek. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
    
 
 
 
Otrzymuj ą:       
1.   Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Opolu  
2.   Pełnomocnik ds. wyborów Katarzyna Smolnik 
3.   BO- aa.  
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr BO.0050.130.2015 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 05 października 2015 r. 
 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W GMINIE OZIMEK 
 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Ozimku 
siedziba:  Domu Kultury w Ozimku, ul. Ostapa Dłuskiego 4, 46-040 Ozimek 

 

1) Bylak Bogusława Józefa, zam. Grodziec 

zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 
2) Halupczok Aleksandra Joanna, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

3) Jeleń Józef, zam. Ozimek 

zgłoszony przez KW KORWiN 

4) Katolik Justyna Izabela, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

5) Łuczko Grzegorz Rafał, zam. Ozimek 

zgłoszony przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

6) Pawlicka Anna Maria, zam. Ozimek 

wskazana przez Burmistrza Ozimka 

7) Soszka Cecylia, zam. Grodziec 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

8) Stolarczyk Bożena Magdalena, zam. Ozimek 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

9) Włoch Bartosz Aleksy, zam. Ozimek 
 zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ozimku 
siedziba:  Przedszkole Publiczne  Nr 4, ul. XX - lecia 1, 46-040 Ozimek 

 

1) Głąbińska Halina Anna, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P. 

2) Grzybek Stefan Stanisław, zam. Ozimek 

zgłoszony przez  KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

3) Jeleń Wacława, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KW KORWiN 

4) Olejnik Kornelia, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 
5) Pawłowska Elżbieta Jadwiga, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6) Pazdan Magdalena Katarzyna, zam. Grodziec 

zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 
7) Podolska Helena, zam. Ozimek 

wskazana przez Burmistrza  
8) Szatkowska-Winnik Józefa Halina, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

9) Szostok Edeltrauda Maria, zam. Krzyżowa Dolina 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

 



 
 
 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Ozimku 
siedziba:  Zespół Szkół w Ozimku, ul. Częstochowska 24; 46-040 Ozimek 

 
1) Bachłaj Joanna Katarzyna, zam. Ozimek 

wskazana przez Burmistrza Ozimka 

2) Datko Ewelina Anna, zam. Antoniów 

zgłoszona przez KW KORWiN 

3) Halupczok Malwina Teresa, zam. Ozimek 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4) Kaczmarczyk Urszula Stanisława, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5) Koloch Rafał Antoni, zam. Ozimek 

zgłoszony przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 
6) Musiał Urszula, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 

7) Nowak Maria Jolanta, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

8) Rychlikowska Monika Maria, zam. Szczedrzyk  

zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 
9) Sałek Jarosław Marek, zam. Ozimek 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ozimku 

siedziba:  Gimnazjum Nr 1 w Ozimku, ul. Janusza Korczaka 12; 46-040 Ozimek 

 

1) Cieśla Dorota, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Cieśla Piotr Stanisław, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KWW JOW Bezpartyjni 

3) Feliks Iwona Anna, zam. Szczedrzyk 

zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka  
4) Hreczuk Paulina Elżbieta, zam. Ozimek  

zgłoszona przez KW KORWiN 

5) Juszczyk Bożena Teresa, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6) Kuzera Zofia Maria, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

7) Matysek Justyna, zam. Ozimek  
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

8) Strzewiczek Luiza Hildegarda, zam. Schodnia 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

9) Szczawińska – Kamińska Joanna Wacława, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 

10) Wróbel Adam Marcin, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

 



 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ozimku 

siedziba:   Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozimku, ul. Daniecka 12a; 46-040 Ozimek  
 

1) Adamczyk Kewin Jerzy,  zam. Ozimek 
zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Feliks Natalia Maria, zam. Krzyżowa Dolina  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

3) Fornalska Małgorzata Agata, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
4) Kondziela Eryka Maria, zam. Pustków 

zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

5) Kubacka Bożena Barbara, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 

6) Leuenberg Renata, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka  
7) Maniura Alina, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 
8) Strzałkowski Jan Leon, zam. Ozimek 

 zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

9) Wiercińska Iwona Katarzyna, zam. Schodnia  
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Antoniowie 
siedziba:   Szkoła Podstawowa w Antoniowie, ul. Powstańców Śląskich 17; 46-040 Ozimek 

 

1) Bilski Adam, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

2) Gnyszka Piotr, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3) Janerka Mariusz, zam. Ozimek 
zgłoszony przez  KWW „Kukiz’15” 

4) Klitza Jessica Teresa, zam. Ozimek 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

5) Kotula Tomasz, zam. Antoniów 
zgłoszony przez KWW JOW Bezpartyjni 

6) Pływacz Luiza Lidia, zam. Antoniów 
zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

7) Silicka Halina Ewa, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 

8) Szewczyk Katarzyna Mariola , zam. Krasiejów 
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

9) Wysota Sabina Anna , zam. Antoniów 
zgłoszona przez KW KORWiN 

 
 
 
 

 



 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Biestrzynniku 
siedziba:   Świetlica wiejska w Biestrzynniku, ul. Ozimska 18; 46-040 Ozimek  

 

1) Bilska Karolina, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

2) Dec Katarzyna Sabina, zam. Grodziec 

zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 
3) Derda Joanna, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
4) Dziewulska Małgorzata, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 
5) Pawlus Ewa Katarzyna, zam. Antoniów 

zgłoszona przez KW KORWiN 

6) Stolarczyk Paweł Jarosław, zam. Ozimek 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

7) Widera Marcin, zam. Schodnia 
wskazany przez Burmistrza Ozimka 

8) Włoch Daria Karina, zam. Ozimek 
zgłoszona przez  KWW „Kukiz’15” 

9) Wodniok Klaudia Maria, zam. Biestrzynnik 
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka  
 

 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Dylakach 
siedziba:  Szkoła Podstawowa w Dylakach, ul. Szkolna 5; 46-043 Dylaki 

 
1) Bajorek Roman Mieczysław, zam. Krasiejów 

wskazany przez Burmistrza Ozimka 

2) Bednarz Tadeusz, zam. Ozimek 

zgłoszony przez KW KORWiN 

3) Dobrzyńska Sylwia Marta, zam. Ozimek 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4) Hoba Anna Helena, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 
5) Kamiński Jan Stanisław, zam. Ozimek 

zgłoszony przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
6) Kubów Przemysław Wojciech, zam. Grodziec 

zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7) Starzycka Barbara Bronisława, zam. Dylaki 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 
8) Wajgel Tomasz Marek, zam. Dylaki 

 zgłoszony przez KWW Mniejszość Niemiecka 

9) Włoch Radosław Aleksander, zam. Ozimek 
       zgłoszony przez KWW „Kukiz’15” 

 

 

 

 

 



 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Grodźcu 
siedziba:  Szkoła Podstawowa w Grodźcu, ul. Tartaczna 1; 46-040 Ozimek  

 

1) Elisch Karina Maria, zam. Ozimek 

zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

2) Grobosz Dawid Mateusz, zam. Pustków 

zgłoszony przez KW KORWiN 
3) Kaźmieruk Adriana Wiesława, zam. Ozimek 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4) Kozieł Wojciech, zam. Grodziec 

zgłoszony przez KWW JOW Bezpartyjni 
5) Kubów Krystyna, zam. Grodziec 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6) Początek Aldona Bogusława, zam. Grodziec 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7) Romanów Maria Katarzyna, zam. Grodziec 
      zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

8) Wencke Magdalena Maria, zam. Chobie 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

9) Zielińska Joanna Elżbieta, zam. Grodziec 
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

 

 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krasiejowie 
siedziba:   Szkoła Podstawowa w Krasiejowie, ul. Szkolna 5; 46-040 Ozimek  

 

1) Adaszyński Sylwester Michał, zam. Krasiejów 
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska R.P 

2) Bieniek Aleksandra, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

3) Jagos Wioleta Małgorzata, zam. Krasiejów 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

4) Kaczmarczyk Marta Elżbieta, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW KORWiN 

5) Konietzko Marcin Stefan, zam. Krasiejów 
zgłoszony przez KWW Mniejszość Niemiecka 

6) Koźlik Krzysztof Józef, zam. Krasiejów 
wskazany przez Burmistrza Ozimka  

7) Libera Jerzy Franciszek, zam. Krasiejów 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

8) Marlęga Paulina Dominika, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9) Pastuch Szymon, zam. Grodziec 
zgłoszony przez KWW JOW Bezpartyjni 

 

 

 

 

 

 



11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Schodni 
siedziba: Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Schodni, ul. Ks. Piotra Gołąba 19; 46-040 
Ozimek  

 

1) Adamczyk Czesław, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Bekus Janusz Józef, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska R.P 

3) Feliks Małgorzata Agnieszka, zam. Schodnia 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4) Fijałkowski Michał, zam. Szczedrzyk 
zgłoszony przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

5) Kmieć Marzena Jadwiga, zam. Ozimek 
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

6) Palacz Jonasz Kacper, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7) Przybytniowska Marta Maria, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 

8) Widera Dominika Agnieszka, zam. Schodnia 
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

9) Wojczyk Barbara, zam. Ozimek 
       zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

 

 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Szczedrzyku 
siedziba:  Świetlica wiejska w Szczedrzyku, Plac 1 Maja 9; 46-042 Ozimek  

 

1) Bartocha Alicja, zam. Szczedrzyk 
wskazana przez Burmistrza  

2) Dota Patryk Paweł, zam. Antoniów 
zgłoszony przez KWW JOW Bezpartyjni 

3) Halupczok Violetta Grażyna, zam. Szczedrzyk 
      zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

4) Mika Klaudia Małgorzata, zam. Szczedrzyk 
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

5) Ośródka Jolanta Elzbieta, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6) Ozimek Bożena Aldona, zam. Szczedrzyk 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

7) Smolnik Paulina, zam. Ozimek 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

8) Szyporta Jolanta Maria, zam. Szczedrzyk 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 

9) Włoch Jakub Mikołaj, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KW KORWiN 

 

 

 

 

 

 



13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pustkowie 
siedziba:   Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Pustkowie, ul. Ozimska 11a; 46-040 Ozimek  

 
1) Chudala Tomasz Sebastian, zam. Krasiejów 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

2) Grobosz Rafał Łukasz, zam. Pustków  
zgłoszony przez KW KORWiN 

3) Grzyb Martyna Daria, zam. Antoniów 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4) Kondziela Ewa Teresa, zam. Pustków 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

5) Nowak Katarzyna Jadwiga, zam. Szczedrzyk 
zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 

6) Ozimek Donata Aniela, zam. Pustków 
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

7) Rudolf Grażyna Monika, zam. Szczedrzyk 
wskazana przez Burmistrza Ozimka  

8) Sałek Mateusz Mirosław, zam. Ozimek 
zgłoszony przez  KW Prawo i Sprawiedliwość 

9) Sitek Natalia Anna, zam. Ozimek 
zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska R.P 

 

 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Ozimku 
siedziba:   Przedszkole Publiczne nr 1 w Ozimku, ul. Ostapa Dłuskiego 13; 46-040 Ozimek 

 

1) Bieniek Celina Małgorzata, zam. Ozimek 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

2) Bihuniak Irena Elżbieta, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3) Boduch Anna Maria, zam. Grodziec 
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

4) Kłosko Karolina Anna, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

5) Koźlik Sandra Agnieszka, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

6) Lauer Urszula Elzbieta, zam. Antoniów 
      zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

7) Moczydłowska Mariola Genowefa, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW JOW Bezpartyjni 

8) Mońka Roksana Anna, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW KORWiN 

9) Woźniak Waldemar Józef, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska R.P 

 

 

 

 

 

 

 



15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Krzyżowej Dolinie 
siedziba:  Świetlica wiejska w Krzyżowej Dolinie, ul. Powstańców Śląskich 29; 46-040 Ozimek  

 

1) Bąk Dorota Iwona, zam. Ozimek 
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

2) Bernacka Aleksandra Monika, zam. Ozimek  
zgłoszona przez KWW Min. 15 zł./h Świeckie Państwo ZUS Max. 30% 

3) Brandt Ingryda Maria, zam. Krzyżowa Dolina 
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

4) Brzuchowski Roman Jan, zam. Ozimek  
zgłoszony przez  KWW JOW Bezpartyjni 

5) Bylak Mariusz Sławomir, zam. Grodziec 
zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6) Grabowski Jan Władysław, zam. Grodziec 
zgłoszony przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7) Jakubiec Teresa Maria, zam. Szczedrzyk 
      zgłoszona przez KWW „Kukiz’15” 

8) Kabata Piotr Andrzej, zam. Ozimek 
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska R.P 

9) Klimek Romana Justyna, zam. Krasiejów 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

 

 
16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Ozimku 

siedziba:  Szpital w Ozimku EMC Instytut Medyczny S.A. Szpital Św. Rocha, 
ul. Częstochowska 31 ; 46-040 Ozimek  

 

1) Bednarz Renata Maria, zam. Ozimek  
zgłoszona przez KW KORWiN 

2) Czok Elżbieta Anastazja, zam. Ozimek  
zgłoszona przez KWW Mniejszość Niemiecka 

3) Jarczewska Sylwia, zam. Ozimek  
wskazana przez Burmistrza Ozimka 

4) Knop Aneta Katarzyna, zam. Antoniów 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

5) Kubów Michał, zam. Grodziec 
zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6) Rzepka Urszula Halina, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska R.P 

7) Rychel Halina, zam. Ozimek 
zgłoszona przez KWW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
 

 


